
21544 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                 

 

 

  

  

  

  

  

         

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 marzo 2018, n. 152 
Nomina ad interim Segretario Generale della Giunta Regionale. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’art.42 della legge regionale n.7/2004 (Statuto della Regione Puglia); 

VISTO in particolare il co.2 lett. h) della richiamata legge regionale, che prevede che “il Presidente della G.R 
..... adotta provvedimenti di organizzazione degli uffici regionali.... “; 

PRESO ATTO della posizione in quiescenza della dr.ssa Carmela Moretti, Segretario Generale della Giunta 
regionale, a far data dal 01/03/2018; 

VISTO l’art.13 co.3 del D.P.G.R. n.443/2015 e ss.mm.ii. rubricato “Segretario Generale della Giunta”; 

RAVVISATA, nelle more dell’individuazione del nuovo Segretario Generale, l’urgenza di garantire lo svolgimento 
delle attività amministrative della Giunta Regionale; 

SENTITO il Capo di Gabinetto; 

DECRETA 

1. Di nominare il dott. Roberto VENNERI, Segretario Generale della Presidenza della G.R., Segretario Generale 
ad interim della Giunta Regionale, a far data dalla data di adozione del presente decreto; 

2. Di dare atto che l’incarico in parola è conferito a titolo gratuito fino alla definizione del procedimento di 
nomina del nuovo Segretario Generale; 

3. Di sottoporre a ratifica della Giunta regionale il presente decreto; 

4. Di notificare il presente atto all’interessato per il tramite della direzione amministrativa del Gabinetto del 
Presidente; 

5. Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia .

      Bari, addì 14 Marzo 2018 

EMILIANO 

http:ss.mm.ii
http:l�art.13
http:l�art.42



